[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25.10.2016                           город - курорт  Кисловодск

         № 1177
Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и постановления администрации города-курорта Кисловодска от 02.10.2015 № 947, на основании Устава городского округа  города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта  от 01.03.2016 № 182 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска».
3. Информационно-техническому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска  Е.В.Силина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города - курорта
Кисловодска

                                                                    А.В. Курбатов
__________________________________________________________________

Проект вносит  заместитель  Главы администрации города - курорта Кисловодска                                                                                          Е.В. Силин

Проект визируют:
	Начальник управления по экономике и
инвестициям администрации
города - курорта Кисловодска
	     И.Э. Паукова

	Начальник правового управления
администрации города - курорта
Кисловодска
	 И.Н. Певанова

	Управляющий делами администрации

города - курорта  Кисловодска
                              Г.Л. Рубцова
Проект    подготовлен  управлением  по экономике и инвестициям администрации города – курорта  Кисловодска